
E: 6.0±0.1

表面处理:

IS: 5.0±0.2

-02 铜镀锡

-01 铜本色

-00 铜镀金

-03 铁镀镍

-04 铜镀镍

包装数量

拔力范围

插力范围

适用电线

对插端子

规格

L: 15.5±0.2

10000PCS

4.5Kg

3.5Kg

AWG16-20#

187公端/T=0.8
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产品技术要求：

1.产品表面不得有氧化，生锈，压伤，灰尘，破裂等现象。

2.产品之毛刺或者批锋不得大于0.05mm.

3.产品包线脚高低不得大于0.2mm.

4.产品有三线一定要明显清楚。

5.图样标示公差尺寸为重要尺寸，其他尺寸参考使用之。
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4.8母端插簧
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